
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) oraz §11 Uchwały Nr LIII/409/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2024, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 129.429.809,66 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 104.307.326,66 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.122.483,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 138.749.483,39 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 103.720.537,02 zł, 

b) majątkowe w wysokości 35.028.946,37 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFD36C0-873D-4550-8B3A-AFFB7CE9ED8C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

81 369,00 0,00 0,00 81 369,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 35 082 311,00 0,00 34 957,00 35 117 268,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 687 026,00 0,00 34 957,00 2 721 983,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

187 026,00 0,00 34 957,00 221 983,00

92 326 602,00 0,00 34 957,00 92 361 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 782,00 0,00 0,00 250 782,00

25 122 483,00 0,00 0,00 25 122 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 903 337,00 0,00 0,00 4 903 337,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 358 651,97 0,00 17 278,42 375 930,39

75011 Urzędy wojewódzkie 358 651,97 0,00 17 278,42 375 930,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

358 200,00 0,00 17 135,00 375 335,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

451,97 0,00 143,42 595,39

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

373 630,00 0,00 2 200,00 375 830,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 106 069,00 0,00 2 200,00 108 269,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

106 069,00 0,00 2 200,00 108 269,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 193 928,95 193 928,95

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 193 928,95 193 928,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 193 928,95 193 928,95

11 650 991,29 0,00 213 407,37 11 864 398,66

129 181 445,29 0,00 248 364,37 129 429 809,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

5 154 119,00 0,00 0,00 5 154 119,00

Rodzaj zadania:

majątkowe

bieżące

majątkowe

Zlecone

bieżące

bieżące

Ogółem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFD36C0-873D-4550-8B3A-AFFB7CE9ED8C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 520 641,00 8 587 945,00 7 130 286,00 5 741 449,00 1 388 837,00 0,00 427 000,00 1 030 659,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

-44 280,00 -44 280,00 -44 280,00 0,00 -44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 280,00 44 280,00 44 280,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 520 641,00 8 587 945,00 7 130 286,00 5 741 449,00 1 388 837,00 0,00 427 000,00 1 030 659,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

6 686 667,00 6 686 667,00 6 230 654,00 5 477 694,00 752 960,00 0,00 18 500,00 437 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 280,00 -44 280,00 -44 280,00 0,00 -44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 642 387,00 6 642 387,00 6 186 374,00 5 477 694,00 708 680,00 0,00 18 500,00 437 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 979,00 191 979,00 191 979,00 0,00 191 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 280,00 -44 280,00 -44 280,00 0,00 -44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 699,00 147 699,00 147 699,00 0,00 147 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015 758,00 1 083 062,00 493 816,00 65 525,00 428 291,00 0,00 0,00 589 246,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 280,00 44 280,00 44 280,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Poroz. z JST

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

4

po zmianach

zwiększenie

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2 429 000,00

2 429 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

4210

75023

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 429 000,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFD36C0-873D-4550-8B3A-AFFB7CE9ED8C. Podpisany Strona 1



4 060 038,00 1 127 342,00 538 096,00 65 525,00 472 571,00 0,00 0,00 589 246,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

259 368,00 259 368,00 259 368,00 0,00 259 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 280,00 44 280,00 44 280,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 648,00 303 648,00 303 648,00 0,00 303 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 661 668,00 43 507 981,00 40 233 533,00 35 460 775,00 4 772 758,00 2 787 408,00 151 564,00 335 476,00 0,00 0,00 8 153 687,00 8 153 687,00 0,00 0,00

-1 323 906,00 -1 323 906,00 -1 323 906,00 -1 185 278,00 -138 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 863,00 1 358 863,00 1 350 520,00 1 212 999,00 137 521,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 696 625,00 43 542 938,00 40 260 147,00 35 488 496,00 4 771 651,00 2 795 751,00 151 564,00 335 476,00 0,00 0,00 8 153 687,00 8 153 687,00 0,00 0,00

33 117 736,00 25 143 549,00 24 965 788,00 22 054 201,00 2 911 587,00 0,00 32 400,00 145 361,00 0,00 0,00 7 974 187,00 7 974 187,00 0,00 0,00

-821 516,00 -821 516,00 -821 516,00 -702 288,00 -119 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 296 220,00 24 322 033,00 24 144 272,00 21 351 913,00 2 792 359,00 0,00 32 400,00 145 361,00 0,00 0,00 7 974 187,00 7 974 187,00 0,00 0,00

3 757 795,00 3 757 795,00 3 757 795,00 3 757 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 578,00 -16 578,00 -16 578,00 -16 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741 217,00 3 741 217,00 3 741 217,00 3 741 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 563 000,00 2 563 000,00 2 563 000,00 2 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 488,00 -98 488,00 -98 488,00 -98 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 464 512,00 2 464 512,00 2 464 512,00 2 464 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 000,00 362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 063,00 -14 063,00 -14 063,00 -14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 937,00 347 937,00 347 937,00 347 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 000,00 414 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 107,00 -1 107,00 -1 107,00 0,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 893,00 412 893,00 412 893,00 0,00 412 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 167,00 1 164 167,00 1 164 167,00 0,00 1 164 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118 121,00 -118 121,00 -118 121,00 0,00 -118 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 046,00 1 046 046,00 1 046 046,00 0,00 1 046 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 214 388,00 14 214 388,00 14 214 388,00 14 214 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-573 159,00 -573 159,00 -573 159,00 -573 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 641 229,00 13 641 229,00 13 641 229,00 13 641 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 641 672,00 12 612 172,00 10 950 452,00 9 758 407,00 1 192 045,00 1 641 256,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

-502 390,00 -502 390,00 -502 390,00 -482 990,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 139 282,00 12 109 782,00 10 448 062,00 9 275 417,00 1 172 645,00 1 641 256,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

3 392 500,00 3 392 500,00 3 392 500,00 3 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133 900,00 -133 900,00 -133 900,00 -133 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 258 600,00 3 258 600,00 3 258 600,00 3 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 200,00 1 360 200,00 1 360 200,00 1 360 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 269,00 -70 269,00 -70 269,00 -70 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 931,00 1 289 931,00 1 289 931,00 1 289 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 275,00 167 275,00 167 275,00 167 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 321,00 -10 321,00 -10 321,00 -10 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 954,00 156 954,00 156 954,00 156 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 220,00 388 220,00 388 220,00 0,00 388 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 220,00 371 220,00 371 220,00 0,00 371 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 751,00 544 751,00 544 751,00 0,00 544 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 429 000,00

95 516,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095

0,00

95 516,00

95 516,00

0,00

4300

80101

801 Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFD36C0-873D-4550-8B3A-AFFB7CE9ED8C. Podpisany Strona 2



542 351,00 542 351,00 542 351,00 0,00 542 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241 055,00 4 241 055,00 4 241 055,00 4 241 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-268 500,00 -268 500,00 -268 500,00 -268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 972 555,00 3 972 555,00 3 972 555,00 3 972 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 097,00 1 015 097,00 0,00 0,00 0,00 1 015 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 343,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 440,00 1 023 440,00 0,00 0,00 0,00 1 023 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 066,00 39 066,00 0,00 0,00 0,00 39 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 343,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 409,00 47 409,00 0,00 0,00 0,00 47 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 878,00 1 084 878,00 953 823,00 912 706,00 41 117,00 131 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 390,00 502 390,00 502 390,00 482 990,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587 268,00 1 587 268,00 1 456 213,00 1 395 696,00 60 517,00 131 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 080,00 293 080,00 293 080,00 293 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 900,00 133 900,00 133 900,00 133 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 980,00 426 980,00 426 980,00 426 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 168,00 128 168,00 128 168,00 128 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 269,00 70 269,00 70 269,00 70 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 437,00 198 437,00 198 437,00 198 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 828,00 15 828,00 15 828,00 15 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 321,00 10 321,00 10 321,00 10 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 149,00 26 149,00 26 149,00 26 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 117,00 36 117,00 36 117,00 0,00 36 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 517,00 38 517,00 38 517,00 0,00 38 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 740,00 385 740,00 385 740,00 385 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 500,00 268 500,00 268 500,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 240,00 654 240,00 654 240,00 654 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 594 582,00 2 594 582,00 2 594 582,00 2 577 501,00 17 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 516,00 821 516,00 821 516,00 703 395,00 118 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 416 098,00 3 416 098,00 3 416 098,00 3 280 896,00 135 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 097,00 375 097,00 375 097,00 375 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 578,00 16 578,00 16 578,00 16 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 675,00 391 675,00 391 675,00 391 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 793,00 363 793,00 363 793,00 363 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 488,00 98 488,00 98 488,00 98 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 281,00 462 281,00 462 281,00 462 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 359,00 51 359,00 51 359,00 51 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 063,00 14 063,00 14 063,00 14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 422,00 65 422,00 65 422,00 65 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 081,00 17 081,00 17 081,00 0,00 17 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 121,00 118 121,00 118 121,00 0,00 118 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

4790

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
80105 Przedszkola specjalne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4010

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFD36C0-873D-4550-8B3A-AFFB7CE9ED8C. Podpisany Strona 3



135 202,00 135 202,00 135 202,00 0,00 135 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903,00 3 903,00 3 903,00 3 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107,00 1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010,00 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638 163,00 1 638 163,00 1 638 163,00 1 638 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 159,00 573 159,00 573 159,00 573 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 211 322,00 2 211 322,00 2 211 322,00 2 211 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 142,00 910 142,00 621 327,00 157 960,00 463 367,00 0,00 98 700,00 190 115,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 614,00 26 614,00 26 614,00 26 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 756,00 936 756,00 647 941,00 184 574,00 463 367,00 0,00 98 700,00 190 115,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

126 643,00 126 643,00 126 643,00 126 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 747,00 22 747,00 22 747,00 22 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 390,00 149 390,00 149 390,00 149 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 317,00 21 317,00 21 317,00 21 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 867,00 3 867,00 3 867,00 3 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 184,00 25 184,00 25 184,00 25 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971 425,00 9 019 246,00 8 633 313,00 1 303 966,00 7 329 347,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -3,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971 425,00 9 019 246,00 8 633 313,00 1 303 988,00 7 329 325,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

733 736,00 181 236,00 170 711,00 6 604,00 164 107,00 0,00 0,00 10 525,00 0,00 0,00 552 500,00 552 500,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -3,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 736,00 181 236,00 170 711,00 6 626,00 164 085,00 0,00 0,00 10 525,00 0,00 0,00 552 500,00 552 500,00 0,00 0,00

5 520,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 544,00 5 544,00 5 544,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949,00 949,00 949,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946,00 946,00 946,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 478,00 19 478,00 19 478,00 0,00 19 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936 800,00 3 696 800,00 1 478 252,00 1 072 279,00 405 973,00 2 213 800,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936 800,00 3 696 800,00 1 478 252,00 1 072 279,00 405 973,00 2 213 800,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

1 390 000,00 1 390 000,00 1 385 252,00 1 072 279,00 312 973,00 0,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396 000,00 1 396 000,00 1 391 252,00 1 072 279,00 318 973,00 0,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 800,00 81 800,00 81 800,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195 Pozostała działalność

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

900

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

926 Kultura fizyczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92604 Instytucje kultury fizycznej

92695 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFD36C0-873D-4550-8B3A-AFFB7CE9ED8C. Podpisany Strona 4



127 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 768 758,73 91 739 812,36 73 200 324,63 48 835 113,00 24 365 211,63 8 875 008,00 6 054 792,00 2 120 176,73 0,00 1 489 511,00 35 028 946,37 35 028 946,37 0,00 0,00

-1 374 211,00 -1 374 211,00 -1 374 211,00 -1 185 281,00 -188 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 168,00 1 409 168,00 1 400 825,00 1 213 024,00 187 801,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 803 715,73 91 774 769,36 73 226 938,63 48 862 856,00 24 364 082,63 8 883 351,00 6 054 792,00 2 120 176,73 0,00 1 489 511,00 35 028 946,37 35 028 946,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

358 651,97 358 651,97 358 651,97 343 200,00 15 451,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 278,42 17 278,42 17 278,42 17 135,00 143,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 930,39 375 930,39 375 930,39 360 335,00 15 595,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 651,97 358 651,97 358 651,97 343 200,00 15 451,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 278,42 17 278,42 17 278,42 17 135,00 143,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 930,39 375 930,39 375 930,39 360 335,00 15 595,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 600,00 313 600,00 313 600,00 313 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 067,00 13 067,00 13 067,00 13 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 667,00 326 667,00 326 667,00 326 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 568,00 2 568,00 2 568,00 2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 568,00 2 568,00 2 568,00 2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451,97 451,97 451,97 0,00 451,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,42 143,42 143,42 0,00 143,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595,39 595,39 595,39 0,00 595,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 630,00 373 630,00 151 050,00 105 698,00 45 352,00 0,00 222 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 830,00 375 830,00 151 050,00 105 698,00 45 352,00 0,00 224 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 069,00 106 069,00 41 669,00 39 257,00 2 412,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 269,00 108 269,00 41 669,00 39 257,00 2 412,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 928,95 193 928,95 193 928,95 1 313,18 192 615,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

7 986 254,00

7 986 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

0,00

0,00

0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

Zlecone

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

4010

75011

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

751

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3030

75113

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFD36C0-873D-4550-8B3A-AFFB7CE9ED8C. Podpisany Strona 5



193 928,95 193 928,95 193 928,95 1 313,18 192 615,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 928,95 193 928,95 193 928,95 1 313,18 192 615,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 928,95 193 928,95 193 928,95 1 313,18 192 615,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,23 186,23 186,23 186,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,23 186,23 186,23 186,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,95 26,95 26,95 26,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,95 26,95 26,95 26,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,99 582,99 582,99 0,00 582,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,99 582,99 582,99 0,00 582,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 032,78 192 032,78 192 032,78 0,00 192 032,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 032,78 192 032,78 192 032,78 0,00 192 032,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 650 991,29 11 650 991,29 2 084 338,23 1 670 683,42 413 654,81 0,00 9 566 653,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 407,37 213 407,37 211 207,37 18 448,18 192 759,19 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 864 398,66 11 864 398,66 2 295 545,60 1 689 131,60 606 414,00 0,00 9 568 853,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

4110

4120

4210

4170

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

801

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFD36C0-873D-4550-8B3A-AFFB7CE9ED8C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75011 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – kwota 143,42 zł. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.68.2024.MN z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej – kwota 17.135,00 zł. 

Rozdział 75113 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta na podstawie pisma z Krajowego Biura 
Wyborczego nr DBŁ.3112.54.20.2024 z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania w wyborach 
do  Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. – kwota 2.200,00 zł. 

Rozdział 75814, 80105, 80195 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 34.957,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80105 – kwota 8.343,00 zł, oraz w rozdziale 80195 - kwota 26.614,00 zł, 
następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 8 259,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 9 716,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 4 093,00 
Przedszkole nr 2 1 378,00 
Przedszkole nr 3 2 534,00 
Przedszkole nr 5 634,00 
Razem 26 614,00 

Rozdział 80101, 80150 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 2, Szkoły 
Podstawowej nr 4. 

Rozdział 80104, 80149 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 1, Przedszkola nr 3. 

Rozdział 80153 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.270.2024.JK z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu 
terytorialnego dotacji celowej na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych - kwota 193.928,95,39 zł. Zwiększono plany finansowe jednostek: 

Szkoła Podstawowa nr 1 38.276,73 
Szkoła Podstawowa nr 2 59.018,81 
Szkoła Podstawowa nr 3 22.044,30 
Szkoła Podstawowa nr 4 72.692,94 
Urząd Miasta 1.896,17 
Razem 193.928,95 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFD36C0-873D-4550-8B3A-AFFB7CE9ED8C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




